
Příloha č.1.2 ZD 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

2. část VZ   

„Dodávka a servis 2 ks nákladních automobilů a přívěsného vozíku“ 

Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a servis 2 ks nákladních automobilů N1 a přívěsného vozíku dle 

zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích (dále jen vozidlo), 

transport na místo plnění veřejné zakázky a zaškolení obsluhy v místě plnění. 

1. Požadavky zadavatele na 1.dodávané (skříňové) vozidlo pro údržbu MěÚ  

Splnění požadavků dle nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek  

pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel:  

Podle Přílohy č. 1: 

- minimální emisní limity pro vozidla kategorie N1 EURO 6 

Podle Přílohy č. 2: 

- max. spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz v l motorové nafty/100 km 

pro vozidlo kategorie N1 s výkonem motoru 61 až 80 kW a s největší technicky 

přípustnou/povolenou hmotností 1 800 až 3 000 kg, 5,2 l/100 km, u motorů s výkonem 81 až 120 

kW se stejnou hmotností 6,2 l/100 km 

                

Druh vozidla: nákladní automobil značky kategorie N1 

Vozidlo s homologací N1 užitkové 

Vozidlo nové, nepoužité, rok výroby 2018 

Motor: vznětový motor s výkonem od 70 do 100 kW
 

Kola: ocelová velikost min. 16“ 

Převodová skříň: manuální 

Posilovač řízení 

Přední a zadní kotoučové brzdy 

Minimální užitečná hmotnost 1 000 kg 

Minimální objem nákladního prostoru 5 m
3 

Tažné zařízení pro přívěs do 750 kg 

Exhalační norma EURO 6 

Záruka na 5 let bez omezení počtu najetých km 

Autorizovaný servis: do 50 km  

a) Vozidlo bude dodáno s kompletní povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schválení 

technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, tj: 

- náhradní pojistky 

- náhradní žárovky 

- zvedák 

- klíč na matice kol 

- náhradní kolo nebo sada na opravu pneumatiky 

- výstražný trojúhelník 

- reflexní vesta 

- lékárnička 

 



2 

 

b) Nad rámec povinné výbavy dle vyhlášky č. 341/2014 Sb. zadavatel požaduje: 

- sedadlo pro řidiče a dva spolujezdce 

- dělící plechová přepážka s oknem za sedačkou řidiče a spolujezdce 

- zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním 180 
o
   

- boční posuvné dveře na pravé straně 

- kotevní úchyty na podlaze nákladového prostoru 

- podlaha nákladového prostoru s protiskluzovou úpravou 

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným sklonem opěradla 

- sedadlo spolujezdce s nastavitelným sklonem opěradla 

- opěrky hlavy řidiče a spolujezdce 

- manuální klimatizace 

- vnější zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná 

- USB nabíječka 

- tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech 

- automatické rozsvícení světel při nastartování vozidla 

- mlhovky 

- osvětlení kabiny a nákladového prostoru 

- airbag řidiče a spolujezdce přední a boční 

- systém ABS a ASR 

- centrální zamykání 

- zámek řadicí páky 

- el. ovládání minimálně předních oken 

- autorádio s minimálně dvěma reproduktory 

- gumové rohože v prostoru řidiče a spolucestujících 

- hasicí přístroj  

- 4x zimní pneu s disky umožňující sledování tlaku v pneumatikách (TPMS) 

- bezpříplatkovou barvu vozu 

 

2. Požadavky zadavatele na 2. dodávané (valníkové) vozidlo pro údržbu města 

Splnění požadavků dle nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro 

veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel:  

Podle Přílohy č. 1: 

- minimální emisní limity pro vozidla kategorie N1 EURO 6 

Podle Přílohy č. 2: 

- max. spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz v l motorové nafty/100 km pro vozidlo 

kategorie N1 s výkonem motoru 81 až 120 kW a s největší technicky přípustnou/povolenou 

hmotností nad 3 001 kg 6,7 l/100 km 

                

Druh vozidla: nákladní automobil značky kategorie N1 

Vozidlo s homologací N1 užitkové 

Vozidlo nové, nepoužité, rok výroby 2018 

Motor: vznětový motor s výkonem od 95 do 120 kW
 

Kola: ocelová velikost min. 16“ 

Jednoduchá zadní náprava 



3 

 

Převodová skříň: manuální 

Posilovač řízení 

Přední a zadní kotoučové brzdy 

Minimální užitečné zatížení 1 100 kg 

Sklápěcí valník s hydraulickým pohonem sklápění 

Minimální rozměry valníku (d x š x v): 3 m x 2 m x 0,4 m 

Valníková nástavba se sklopnými bočnicemi 
 

Tažné zařízení pro přívěs do 750 kg 

Dvou kabina se zadním oknem kabiny 

Exhalační norma EURO 6 

Záruka na 5 let bez omezení počtu najetých km 

Autorizovaný servis: do 50 km  

 

a) Vozidlo bude dodáno s kompletní povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schválení 

technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, tj.: 

- náhradní pojistky 

- náhradní žárovky 

- zvedák 

- klíč na matice kol 

- náhradní kolo nebo sada na opravu pneumatiky 

- výstražný trojúhelník 

- reflexní vesta 

- lékárnička 

 

b) Nad rámec povinné výbavy dle vyhlášky č. 341/2014 Sb. zadavatel požaduje: 

- kotvící oka DIN 

- háky pod valníkem pro fixaci nákladu 

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným sklonem opěradla 

- sedadlo spolujezdce s nastavitelným sklonem opěradla 

- opěrky hlavy řidiče a spolujezdců 

- čtyřmístná lavice s úložným prostorem pro 2. řadu sedaček dvoukabiny 

- manuální klimatizace 

- vnější zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná 

- USB nabíječka 

- tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech 

- automatické rozsvícení světel při nastartování vozidla 

- mlhovky 

- osvětlení kabiny a nákladového prostoru 

- airbag řidiče a spolujezdce přední a boční 

- systém ABS a ASR 

- centrální zamykání 

- zámek řadicí páky 

- el. ovládání minimálně předních oken 



4 

 

- autorádio s minimálně dvěma reproduktory 

- gumové rohože v prostoru řidiče a spolucestujících 

- hasicí přístroj  

- 4x zimní pneu s disky umožňující sledování tlaku v pneumatikách (TPMS) 

- bezpříplatkovou barvu vozu 

 

3. Požadavky zadavatele na dodávaný přívěsný vozík       

- jednonápravový přívěs kategorie O1 

- maximální celková hmotnost 750 kg 

- minimální délka 2 m, minimální šířka 1,25 m 

- ocelový podvozek s pozinkovaného plechu s V- ojí 

- bočnice ocelové s pozinkovaného plechu, podlaha z voděvzdorné překližky  

- kola po straně vozíku s plastovými blatníky 

- výškově stavitelné podpěrné kolečko 

- ocelová kola  

- předepsané elektrické příslušenství a odrazky 

- záruka na 5 let  

- autorizovaný servis: do 50 km  

 

 

Součástí celé dodávky budou tyto doklady:  

- návod k obsluze v českém jazyce 

- schválení vozidla (přívěsu) k provozu na pozemních komunikacích a technický průkaz vozidla se 

všemi náležitostmi v něm uvedenými 

- vozidlo plně doplněno provozními kapalinami vyjma přívěsného vozíku 

 

Zajištění servisu a záruční podmínky 

Součástí předmětu VZ je servis 2 ks nákladních automobilů a přívěsného vozíku v tomto rozsahu: 

 garanční prohlídky 

 dodávky materiálu a služeb předepsaných výrobcem/prodávajícím po dobu trvání záruky včetně 

veškerých nutných nákladů s tím spojených 

- nabídka bude obsahovat identifikaci autorizovaného servisního místa do 50 km od sídla zadavatele- 

kupujícího (týká se záručního i mimozáručního servisu) 

- záruka na 5 let bez omezení počtu najetých km 

 

 

 


		2018-05-22T06:12:32+0000
	 (Licence: Město Česká Lípa2)
	Not specified




